
Samostatně stojící vila na prodej v La Duquesa, Manilva 1 295 000 €
Reference: R4968724  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 775m  Build Size: 250m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Duquesa

Tato nádherná vila v andaluském stylu se nachází v exkluzivním a klidném prostředí a nabízí dokonalou kombinaci
tradičního šarmu a moderního komfortu. Nachází se v první linii pres=žního golfového hřiště La Duquesa a může se
pochlubit úchvatným výhledem na jihozápad, který umožňuje sluncem zalitá odpoledne a malebné západy slunce nad
fairwayemi. 

Nádherně upravená zahrada je soukromou oázou s bazénem se slanou vodou, několika venkovními terasami pro
stolování a vyhrazeným grilem s kamny na dřevo - ideální pro zábavu nebo jen pro vychutnávání klidného prostředí.
Bezproblémové propojení interiéru a exteriéru vytváří příjemnou atmosféru, která je ideální pro středomořský životní
styl. 

Uvnitř vila nabízí velkorysé obytné prostory se třemi velkými ložnicemi navrženými pro pohodlí a klid. Dvě a půl
koupelny byly vkusně zreformovány, což umocňuje auten=cký španělský charakter domu. Otevřený obývací prostor s
okouzlujícím krbem je světlý a prostorný a bez námahy přechází do okouzlujícího vnitřního dvora - klidného útočiště v
srdci domu. 

Navzdory své odlehlé atmosféře se tato výjimečná nemovitost nachází jen kousek od místních obchodů, restaurací a
občanské vybavenos=. Nádherné pláže pobřeží Costa del Sol a pulzující přístav Puerto de la Duquesa jsou vzdáleny
pouhých pět minut jízdy autem a nabízejí dokonalou rovnováhu mezi soukromím a pohodlím. 

Vzácná příležitost vlastnit golfovou vilu v první linii v jedné z nejvyhledávanějších lokalit - tento dům je skutečným
skvostem, který čeká na to, až si ho budete moci vychutnat.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Golf 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Duquesa, Manilva
	1 295 000 €
	Costa del Sol, La Duquesa
	Features:


